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Das Jahr 2023 steht ganz im Zeichen des Hasen – zumindest wenn es
nach der chinesischen Astrologie geht. Dort steht das „Langohr“

für Langlebigkeit, Frieden und Wohlstand.
Aber auch bei uns steht er in den kommenden Tagen

im Mittelpunkt, denn: Morgen beginnt das Osterfest und
der Besuch des Osterhasen sorgt überall für

leuchtende Kinderaugen. Schließlich hat er wieder
Nester voller bunter Eier und Überraschungen

im Gepäck, die er in den Gärten versteckt.
Doch das ist nur eine von vielen Traditionen.

Darüber hinaus flackern überall Osterfeuer, Familien
und Freunde kommen zum Osterbrunch zusammen,

besuchen den Oster-Gottesdienst und am Kaffeetisch sorgen
die frisch gebackenen Osterlämmer für Begeisterung.

Wir wünschen Ihnen, liebe Leserinnen und Leser, ganz viel Spaß
bei all Ihren Vorhaben, vor allem aber viele schöne und feierliche Momente.

Ihr Hallo-Team

Wir wünschen frohe Ostern

Warsteiner
versch. Sorten
2 Kästen à 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00/1.26) zzgl. € 3.10/3.42
Pfand je Kasten

20.00 12.49
Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25/1.58)
zzgl. € 3.10/
3.42 Pfand

2 Kästen Glasflasc
hen

0.88 7.99

4.99 10.99 2.997.99

4.72

3.49

9.99 10.99
Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 3.30
Pfand

Monster
Energy Drink
versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25
Pfand

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67) zzgl. € 3.30
Pfand

Maybach
Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Strothmann
Weizenkorn
o. Kräuterlikör
32% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

Zubrowka
Biala Vodka
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,7 l/0,75 l
(1 l = € 0.42/0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand

Havana Club Rum
3 Jahre
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Feldschlößchen
Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

Wolters
Pilsener o. Märzen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10) zzgl. € 3.10
Pfand

+ 50
Zusatz -Punkte

entspricht rechnerisch
€ 10.49

Gültig vom 11.04. – 15.04.23 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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